**S**econdā est consideratio red  
dende rōnis. Jō dicit. Post multū po tē  
pons t̄c, et posuit rōnē cū eis. Multū q̄  
dem dīc, q̄t̄ est modicū sit oē ips⁹ q̄ viues  
te possum⁹. Q̄t̄ nihil compatione eternit  
atis/ multū t̄n est q̄ntū ad sufficiētiā p̄ nos  
stralutare: q̄t̄ in multo minori t̄pe possem⁹  
si voluntas adesserit nre saluti p̄uidere: et v  
toto h̄mōi t̄pe et bis q̄t̄ in eo fecerimus vel  
omiserim⁹ et dō oib⁹ a deo acceptis bonis  
est reddenda rō. Hoc itaq̄ sepe p̄siderare  
debem⁹ vt simus solliciti et nō negligētes:  
Jō dicit Greg. in omel. Lectio sc̄ti euāge  
ly fr̄s charissimi solicite considerare nos  
admonet ne nos q̄ pl⁹ ceteri acceperis in h  
mundor̄ aliquid cernimur ab aurore mundi  
graui⁹ inde iudicemur. Cum em̄ auēgen  
dona: rōnes etiā crescunt donoy. Tāto g  
else humilioz atq̄ ad fuiendū p̄imprioz q̄  
et debet ex munere quato se obligatorē cē  
complet in reddenda rōne. Hec Grego.

**T**ertia ē p̄sideratio p̄uidē  
de retributōnis: ne sim⁹ tanq̄ stulti s̄z vt  
p̄uidēre p̄siderando finē nouissimū et re  
tributōne bonoy et maloy. Ideo sequit̄ i  
euāgeliō quomodo remunerari sunt libera  
liter et ḡlōlo serui boni et fideles q̄z vni⁹  
cūq̄d illud q̄ possum⁹. Intra in gau  
diu dñi tui: et quo punit̄ et a dño reproba  
tus seru⁹ piger: et q̄d ei datū fuerat p̄i⁹

uatus/ et tādē sup̄ eū data huiusemōi sen  
tēcia. Inutilē seru⁹ ejcite in tenebras ex  
teriorēs: b̄l̄erit flēt̄ et strido: dentis. S̄z  
heu heu q̄pauci p̄uidēf̄ iueniuntur circu  
sue salutis adquisitionē D̄eu. xxxij. Sens abs

q̄ p̄silio et sine prudentia vtinā saperent et  
intelligerent ac nouissima p̄uidērent. Has  
p̄fecto p̄siderationes an menis oculos ha  
buit beat⁹ eligi⁹ q̄ fuit dñi seru⁹ p̄uidē  
et fidelis: cui tādē dt̄ dñs Intra in gaudiū  
dñi tui: vt lab̄p̄ tuoy mercedē p̄mū re  
cipias. **I**n p̄bis aut̄ p̄dictis tanguntur  
tres p̄ditiones desiderabiles h̄moi p̄mū  
b̄t̄o eligi⁹ ac ceteri sc̄ris concessi: q̄t̄ vīc̄ ē  
adquisibile: et delectabile et honorabile.

**P**rima est adquisitionis possibilitas: q̄a  
dīc Intra.

**S**econdā est possessōnis delectabilitas: q̄z

dīz in gaudiū.

**T**ertia est conditionis honorabilitas:

q̄z dīc dñi tui

**P**rima igit̄ ē ad p̄dictōis possibilitas  
q̄z em̄ dīc dñs Intra: q̄z vocās et  
inuitas. Jō p̄ ei⁹ ḡram illō gaudiū  
um adipisci et ad illud p̄uentre possumus.  
Ieb. iiiij. In grediēmur in requiē q̄ credi⁹  
q̄m̄ Ibidem. Superst introire q̄dā illā  
requiē. Et ibidē an. Limcam⁹ fr̄s ne for  
te relicta pollicitatē introcundi in requiē  
et existimēt̄ aliq̄s ex vob⁹ deesse. Hec ibi.  
Gideā⁹ itaq̄ quō b̄. eligi⁹ gaudiū illō ira  
uit. vt sic et illi seq̄nt̄es cū eo itare valeas  
mus. j. Dach. iiiij. Dementote quō salu⁹  
facti sunt p̄t̄s vii. Intravit q̄p̄ p̄cipue ḡ  
excellētiā triplicē fr̄uole op̄ationis.